Câmara Municipal
de Pesqueira
CNPJ: 11.464.278/0001-36

Portaria n° 123/2025

0 Presidente da  Camara  Municipal de Vereadores de Pesqueira, no uso de suas atribuições
legais

Resolve:

Art.  1° - Exonerar a Sra. Andressa Maria Emmilyn Silva, para o cargo de Chefe de Gabinete
— CG2, em caráter comissionado.

Art.  2° - Esta portaria entra em vigor com data de sua emissão.

Gabinete do Presidente, 30 de jumho de 2025

GUILHERME 11.10 MARINHO MAGALHA-ES
Presidente

Rua Cardeal Arcoverde,  sin,  Centro
CEP: 55200-000 - Pesqueira - PE

Contato: (87)991275444

	Page 1